
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Dmytro Marchenko 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Využití metod projektového řízení ve vybraném 

podniku  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D. 

Podnik – firma:  KPM FEKˇZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Student svoji bakalářskou práci rozdělil na teoretickou a praktickou část. Při zpracování teorie používá 

relevantní odborné zdroje. Nicméně mohl vycházet z většího množství těchto zdrojů a více je 

kombinovat v rámci dílčích částí. 

Následně student aplikuje teorii na konkrétním projektu optimalizace zásob. V této části jsou dílčí 

nepřesnosti z hlediska cíle projektu (měl by být definován pouze jeden) nebo u některých rizikových 

faktorů, ale celkově jsou aplikovány základní principy relativně správně. Jen není zcela jasné, proč se 

student po zpracování WBS vrací zpět k původnímu členění aktivit projektu a nepromítá tuto strukturu 

do časového harmonogramu. 

Bakalářská práce vykazuje také dílčí formulační a formální nedostatky (např. obrázek na str. 50 nemá 

žádnou vypovídací schopnost). 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem doporučuji bakalářskou práci studenta k obhajobě před 

státní komisí. 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jakým způsobem se v kapacitním dokumentu rozlišuje práce na jednotlivých projektech? Lze ho 

využít ke koordinaci aktivit a zapojování členů týmu v rámci různých projektů? 

2. Proč je pro zpracování časového harmonogramu zvoleno jiné rozdělení aktivit než to, které 

vyplývá ze zpracované WBS? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. května 2024      Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


